
 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. ПЕНЗЫ  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ  

ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО ПРОФИЛЯ 

(МБОУ СОШ № 11 Г. ПЕНЗЫ) 
 

440011, г. Пенза, ул. 8 Марта, 21-а              тел.: 42-33-76, 42-30-63 
 

ПРИКАЗ 

 

06.07.2023 г.                                                                                  № 38-У 

 

О приеме в 1 класс на 2023-2024  

учебный год 

  

Руководствуясь статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 года, п. 3.5. Устава МБОУ СОШ № 11 г. Пензы, утвержденного приказом 

Управления образования города Пензы от 04.12.2015 года № 322, приказом Управления 

образования города Пензы от 15.03.2023 года № 32 «О закреплении муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, за территориями города Пензы», Положением о 

порядке и основаниях приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 11 г. Пензы с углубленным изучением предметов 

гуманитарно-правового профиля, утвержденным приказом № 550 от 30.12.2020 г. (с 

последующими изменениями), и на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в 1 класс с 01.09.2023 года следующих обучающихся: 

 

2. Секретарю школы Аношиной Ю.М. сформировать папки личных дел 

обучающихся, поступающих в 1-й класс. 

№ ФИО № ФИО 

1.  Бучкова Виктора Сергеевича 14.  Парвиззода Хошим 

2.  Ванькову Александру Арсеньевну 15.  Первушкину Валерия Сергеевну 

3.  Власова Владимира Владимировича 16.  Петрунина Кирилла Николаевича 

4.  Воронкова Филиппа 

Константиновича 

17.  Простова Данила Сергеевича 

5.  Горбачеву Василису Максимовну 18.  Рожкову Еву Максимовну 

6.  Жаворонкову Марию Артемовну 19.  Салдаева Тимофея Сергеевича 

7.  Клюева Даниила Александровича 20.  Самиева Мухаммада Мансурджоновича 

8.  Котлярову Арину Александровну 21.  Стюхина Дмитрия Евгеньевича 

9.  Лобанова Михаила Максимовича 22.  Урюкина Сергея Сергеевича 

10.  Лоскутова Яна Павловича 23.  Шептунову Александру Олеговну 

11.  Максютова Евгения Руслановича 24.  Шукшина Амина Ренатовича 

12.  Милюкову Маргариту Романовну 25.  Шукшина Алима Ренатовича 



 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                                                              И.А. Мухамедзяова 

 

 

Ознакомлена: 

«___»____2023г.________ Ю.М. Аношина 
 

 


